РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25 февраля 2025 года                                                           	                         № 11
    пос. Элисенваара

	«О внесении изменений в показатели сводной   бюджетной росписи бюджета Элисенваарского сельского поселения на 2025 год»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 41 статьи 3 Решения Совета Элисенваарского сельского поселения от 15 марта 2023 года № 5/18-5 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Элисенваарское сельское поселение», Администрация Элисенваарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Элисенваарского сельского поселения на 2025 год в соответствии с приложением 1.

2. Довести до главного распорядителя средств бюджета Элисенваарского сельского поселения изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Элисенваарского сельского поселения на 2025 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Элисенваарского сельского поселения                                                              С. А. Орлов